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دستگیری قاتل سریالی بزرگراه

قاتل سریالی فلوریدا 
بعد از کشتن 2زن و 
انداختن اجسادشان 
در بزرگراه، توسط 

پلیس دستگیر شد.
به گزارش همشهری 
به نقل از فاکس‌نیوز، در 
آخرین روزهای زمستان سال گذشته، با کشف جسد زنی 
41ساله به نام فتیا فلاورز، در تقاطع جاده تروارتون و هارل 
در فلوریدا، یک پرونده جنایی پیش روی کارآگاهان پلیس 
قرار گرفت. پزشکی قانونی اعلام کرد که ابتدا به این زن تجاوز 
شده و بعد بر اثر ضربه‌ به گردن و خفگی، به قتل رسیده است.

پلیس تحقیقات خود را برای پیدا‌کردن قاتل آغاز کرد تا اینکه 
حدود یک ‌ماه بعد جسد زنی 44ساله به نام نیکول دانیلز در 
همان تقاطع پیدا شد. پزشکی قانونی اعلام کرد که این جنایت 
نیز مشابه جنایت قبلی است. پلیس فلوریدا مطمئن شد که با 
یک قاتل سریالی روبه‌رو‌ست و جست‌وجو برای شناسایی او 

وارد مرحله‌ای تازه شد.
در تحقیقات پلیسی مشخص شد هر دو قربانی از منطقه 
اورلاندو شرقی هستند، هر دو سابقه مصرف مواد‌مخدر 

داشتند و هر دو با مردان غریبه زیادی در ارتباط بودند.
در طول تحقیقات، کارآگاهان با زنانی صحبت کردند که فتیا 
و نیکول )مقتولان( را می‌شناختند. در جریان این تحقیقات 
معلوم شد که هر دو مقتول آخرین‌بار در حالی دیده شده بودند 

که سوار یک کامیون سفید‌رنگ شدند.
با این سرنخ، پلیس توانست از طریق دوربین‌های بزرگراه، 
تصویری از کامیون مورد‌نظر را پیدا کند. کارآگاهان بعدا 
متوجه شدند که این کامیون متعلق به مردی به نام کارلوس 
یدیل بائزنیوز است. در ادامه نیز معلوم شد که کارلوس قصد 

فروش کامیونش را دارد.
پلیس مطمئن شد که قاتل کسی جز کارلوس نیست و وی 
حالا قصد دارد از شر آن کامیون خلاص شود تا شناسایی 
نشود. درحالی‌که تحقیقات برای دستگیری این مرد ادامه 
داشت، او روز جمعه گذشته، توسط پلیس بزرگراه به‌دلیل 

نداشتن گواهینامه دستگیر شد.
کارلوس بعد از دستگیری درباره قتل‌هایی که مرتکب شده 
بود، تحت بازجویی قرار گرفت و به قتل 2زن اعتراف کرد و 
گفت که قصد داشته زنان روسپی را به قتل برساند و به همین 
دلیل این دو زن را سوار کامیون خود کرده و بعد از تجاوز، هر دو 
را به قتل رسانده است. روز شنبه جان مینا، کلانتر اورنج‌کانتی 
گفت: پلیس با دستگیری این مرد، مانع تبدیل‌شدن او به یک 
قاتل سریالی پرکار شد. به‌گفته وی، احتمال دارد که کارلوس 
زنان دیگری را هم به قتل رسانده باشد که تحقیقات در این‌باره 

ادامه دارد. 

داخلیآن سوی مرز

به‌دنبال سرقت مجسمه‌های 5میلیاردی مرد 
مجسمه‌ساز و شکایت او در دادسرای سرقت، 
مرد آشنایی دستگیر شده و انگشت اتهام را به 
سمت کلاهبردار خیالی نشانه گرفته است. به 
گزارش همشهری، چند روز قبل مردی قدم در 
اداره پلیس گذاشت و از سرقت مجسمه‌های 
ارزشمند خود خبر داد. وی توضیح داد: من 
مجسمه‌ساز هستم و چند روز قبل از یک 
نمایشگاه آثار هنری بازدید کردم که در آنجا 
چشم‌ام به یک مجسمه »هیچ« افتاد. تصمیم 
گرفتم از آن الگو‌برداری کنم و مجسمه برنز 
بسازم با این تفاوت که 2کلمه »هیچ« کنار هم 
قرار بگیرد. وی ادامه داد: مجسمه را ساختم 
که حدود 5میلیارد تومان ارزشگذاری شد. 
تصمیم گرفتم چند نمونه دیگر به همین شکل 
بسازم و بعد نمایشگاه برپا کنم و مجسمه‌ها را 
بفروشم. نیاز به قالب‌های زیادی داشتم که از 
طریق دوستم با مردی به نام آرش آشنا شدم. 
آرش می‌گفت می‌تواند قالب چندین مجسمه 
را برایم درست کند. به این بهانه مجسمه برنز 
مرا گرفت و حتی مبلغی پول هم به‌عنوان بیعانه 
ساخت به حسابش واریز کردم اما چند روز 
گذشت و آرش دیگر مجسمه‌ام را برنگرداند. 
مدام امروز و فردا می‌کرد تا اینکه ناگهان 
ناپدید شد، خانه‌اش را خالی کرده و موبایلش 

را پاسخ نمی‌دهد. من هم متوجه شدم که او 
نقشه سرقت مجسمه 5میلیاردی‌ام را داشته و 

سرم را کلاه گذاشته است.

روایت عجیب
با این شکایت پرونده‌ای در شعبه پنجم 
دادسرای ویژه سرقت تشکیل شد و بازپرس 
دستور بازداشت سارق مجسمه را صادر کرد. 
طولی نکشید که متهم شناسایی و دستگیر 
شد. بررسی‌ها نشان می‌داد که به‌تازگی مبلغی 
حدود 380میلیون تومان پول به‌حساب آرش، 
متهم دستگیرشده، ‌واریز شده است. با این 
حال، آرش خودش را بی‌گناه می‌دانست و 
گفت خودش به دام یک کلاهبردار سارق افتاده 
است. وی گفت: من در زمینه دکوراسیون 
داخلی فعالیت دارم و سر‌رشته‌ای در کار 
قالب‌گیری مجسمه‌ها ندارم اما به دروغ نزد 
مرد مجسمه‌ساز ادعا کردم که می‌توانم کارش 
را انجام دهم. هدفم این بود که با واسطه‌گری، 
درآمدی کسب کنم. به همین دلیل مجسمه را 
از مرد مجسمه‌ساز گرفتم و سراغ فردی رفتم 
که در این زمینه تخصص داشت. او مجسمه 
را گرفت تا قالب تهیه کند اما از آن پس دیگر 
او را ندیدم و ناپدید شد. من خودم هم در این 
ماجرا رودست خورده‌ام. وی در حالی چنین 

ادعایی مطرح کرده که شواهد نشان می‌دهد 
به‌احتمال زیاد مجسمه را فروخته و به همین 
دلیل است که مبلغ 380میلیون به حسابش 
پول واریز شده است. به‌نظر می‌رسد او با معرفی 
کلاهبردار خیالی قصد دارد خودش را بی‌گناه 
نشان بدهد. وی بازداشت شده و تحقیقات 
در این زمینه برای روشن‌شدن حقایق ماجرا 

ادامه دارد.

ماجرای سرقت مجسمه 5میلیاردی

عامل تیراندازی در مراسم عروسی که باعث 
مرگ خاله عروس و خواهر داماد شده بود 

دستگیر شد.
به گزارش همشهری، جمعه گذشته 
در روستای ‌الله‌آباد شهرستان عنبرآباد در 
استان‌کرمان مراسم جشن عروسی برپا بود و 
بسیاری از مردم روستا در این مراسم شرکت 
کرده بودند. داماد، جوانی اهل کرمان و عروس 
اهل بندرعباس بود و از آنجا که پدر داماد در 
روستای‌ الله‌آباد زندگی می‌‌کرد، مراسم عروسی 
نیز در همان روستا برگزار شده بود. علاوه بر 
اقوام داماد و اهالی روستا، بستگان عروس نیز 
از بندرعباس راهی ‌الله‌آباد شده بودند تا شروع 
زندگی زوج جوان را جشن بگیرند. از صبح 
جمعه هر دو خانواده در تکاپوی برگزاری مراسم 
بودند. بعد از اینکه خطبه عقد عروس و داماد 
خوانده شد، نوبت به جشن و پایکوبی رسید. 
همه‌‌چیز خوب پیش می‌رفت و همه خوشحال 
در انتظار ورود عروس و داماد به داخل سالن 

بودند که ناگهان حادثه هولناکی رخ داد.

تیراندازی مرگبار 
وقتی عروس و داماد به مجلس رسیدند، همه 
شروع کردند به ‌ شادی کردن. بین مهمانان 
3نفر از دوستان دوران سربازی داماد نیز حضور 
داشتند که از بندرعباس خود را به مراسم 

رسانده بودند.
منصور بهمنی، دهیار روستای ‌الله‌آباد عنبرآباد 
در گفت‌وگو با همشهری می‌گوید: یکی از 
دوستان داماد با خود کلت کمری آورده بود تا 
مطابق رسم غلطی که در بعضی از عروسی‌ها 
وجود دارد، با آن تیراندازی کند. او شروع به 
رقصیدن کرد اما چون مشروبات الکلی مصرف 
کرده بود، حالت عادی نداشت و در همان حال 
ناگهان سلاحش را به‌دست گرفت و شروع به 
تیراندازی کرد. او ادامه می‌دهد: چون حال پسر 
جوان خوب نبود، نمی‌دانست که سر اسلحه را 
به کدام سو گرفته است. او چند گلوله شلیک 
کرد و ناگهان خواهر داماد در اثر اصابت گلوله 
به سرش نقش زمین شد. وقتی این اتفاق افتاد، 

ضارب که همچنان در حال رقص بود، 
از سر و صدای موزیک متوجه کارش 
نشد و باز هم شلیک کرد که این بار 
خاله عروس مورد اصابت گلوله قرار 
گرفت و گلوله به شکمش خورد و بر 
زمین افتاد. بهمنی می‌افزاید: با جیغ و 

فریاد مهمانان همه متوجه این حادثه و 
گلوله خوردن این خانم جوان شدند. پس از 

آن بود که همهمه به پا شد و عروسی با شیون 
مهمانان و خانواده عروس و داماد به عزا تبدیل 
شد. شب زیبایی که عروس و داماد انتظارش 
را داشتند یکباره به شب عزای 2 دختر جوان 
تبدیل شد. خانواده‌ها همه تلاش خود را کردند 
تا دختران‌ را به بیمارستان برسانند اما کار از کار 
گذشته بود و هر دو جان خود را از دست داده 
بودند. از سوی دیگر ضارب وقتی متوجه شد 
چه حادثه‌ای رخ داده است، به همراه یکی از 
دوستانش فرار کرد و به بندرعباس گریخت. 
دهیار ‌الله‌آباد ادامه می‌دهد: دوست سوم که 
راننده بود، توسط پلیس دستگیر شد. مأموران 

پلیس با حضور در محل حادثه تحقیقات 
خود را آغاز کردند. پلیس وقتی متوجه شد که 
ضارب فرار کرده است در تحقیقاتی که انجام 
داد، رد ضارب را در بندرعباس شناسایی کرد.

بهمنی اضافه می‌کند: روز‌یکشنبه که به 
اداره آگاهی رفته بودم، متوجه شدم که 
پلیس بندرعباس رد ضارب را گرفته و برای 

دستگیری‌اش راهی محل اختفای او 
شده، اما وی مقاومت کرده و درگیری 
به‌وجود آمده است. در این درگیری 
ضارب تیر خورده و دستگیر و راهی 
بیمارستان شده است تا بعد از معالجه 

به مراجعه قضایی تحویل داده شود.

رسمی که کشته‌های زیادی داده است
پس از جمعه غم‌انگیز روستای ‌الله‌آباد، 
خواهر داماد صبح یکشنبه به خاک سپرده 
شد و پیکر خاله عروس نیز برای دفن به 
بندرعباس انتقال یافت. به‌گفته دهیار 
روستای ‌الله‌آباد، رسم غلط تیراندازی در 
مراسم عروسی تا‌کنون باعث مرگ افراد 
زیادی شده است. این رسم در مناطق جنوبی 
کرمان وجود دارد و هر سال باعث مرگ 
افراد زیادی می‌شود. وی می‌گوید: باید با 
کسانی که در مراسم ختم و عروسی اقدام 
به تیراندازی می‌کنند، برخورد شدید شود 

تا دیگر شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.

فتانه احدیگزارش
روزنامه‌نگار

اوباش بابلسر دستگیر شدند
عملیات مشترک پلیس و سپاه شهرستان بابلسر با دستگیری یک باند اراذل و اوباش پایان یافت. اعضای این 
باند سه‌نفره نقش مهمی در سرقت‌های خشن و تهیه و توزیع موادمخدر در شهرستان بابلسر و دیگر شهر‌های 

مازندران داشتند که هر سه دستگیر و از آنها 2 قبضه سلاح گرم و 4 قمه کشف شد.

کشف محموله بزرگ تریاک در تانکر قیر
ماموران پلیس با متوقف کردن یک تانکر حامل قیر، 282کیلو و 500گرم تریاک را كه به طرز ماهرانه‌ای در این تانکر 
جاسازی شده بود، کشف کردند. به‌گفته سردار علی‌اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی استان هرمزگان، این محموله 

که در کابین تانکر جاسازی شده بود در ایست  بازرسی شهرستان خمیر کشف شد.
انتظامی

موادمخدر

دستگیری قاتل دستگیری قاتل 22زن در عروسی زن در عروسی 

رسم غلط تیراندازی در مراسم عزا و عروسی در سال‌های اخیر قربانیان زیادی به جا گذاشته است. این در حالی است که در همه این سال‌ها پلیس، دستگاه قضایی و رسانه‌ها 
درباره این رسم غلط و تبعات آن بارها هشدار داده‌اند. مهم‌ترین حوادث اخیراین چنینی را با هم مرور می‌کنیم.

تیراندازی‌های مرگبار در یک سال گذشتهمکث

 2خواهر، سردسته‌های باند
 کلاهبرداری 200میلیاردی

خواهران کلاهبردار برای فریب طعمه‌هایشان نقشه عجیبی 
داشتند. آنها با استخدام یک بادیگارد و معرفی خود به‌عنوان 
فردی ثروتمند سراغ افراد پولدار و تولیدکننده‌ها در استان 
مازندران می‌رفتند و با استفاده از چک‌های بلامحل نقشه 

شوم خود را عملی می‌کردند.
به گزارش همشهری، تحقیقات پلیس آگاهی استان 
مازندران برای دستگیری این باند زمانی آغاز شد که 
اطلاعاتی درباره فعالیت یک باند کلاهبرداری در اختیار 
پلیس قرار گرفت. این اطلاعات نشان می‌داد که 2خواهر با 
شناسایی افراد ثروتمند یا صاحبان شرکت‌های تولیدی و 
صنعتی سراغ آنها رفته و به بهانه تجارت، با آنها وارد معامله 
می‌شدند. تحقیقات پلیس نشان می‌‌داد که خواهران 
کلاهبردار در زمینه خرید و فروش ملک یا خرید محصولات 
تولیدی شرکت‌هاي طعمه‌هایشان، با این افراد وارد مذاکره 
می‌شدند و پس از خریدهای میلیاردی به آنها چک می‌دادند 
و کمی بعد همه کالاها یا املاکی را که خریده بودند زیر 
قیمت به فروش می‌رساندند. این در حالی بود که همه 
چک‌هایی که آنها به طعمه‌هایشان داده بودند، بلامحل بود.

ماموران همچنین متوجه شدند متهمان برای اینکه 
طعمه‌هایشان را فریب دهند، از خودروهای گران‌قیمت 
استفاده می‌کردند. آنها همچنین با استخدام مردی جوان و 
قوی هیکل در نقش بادیگارد، وانمود می‌کردند که افرادی 
ثروتمند و تاجران سرشناس هستند و به این ترتیب اعتماد 

طعمه‌هایشان را جلب می‌کردند.
کارآگاهان پلیس در ادامه تحقیقات دریافتند که متهمان 
علاوه بر مازندران در استان های البرز و تهران نیز دست 
به کلاهبرداری‌های مشابه زده اند که با تکمیل اطلاعات، 
دستور بازداشت آنها صادر شد و هر دو خواهر ۴۰ و ۵۰ساله 

به همراه بادیگاردشان دستگیر شدند.
به‌گفته سردار حسن مفخمی شهرستانی، فرمانده 
انتظامی استان مازندران، اعضای این باند بیش از 
200میلیارد تومان کلاهبرداری کرده‌‌اند که تحقیقات 

از آنها ادامه دارد.

 گروگانگیری 30روزه
 برای اخاذی 10میلیاردی

پلیس در تعقیب آدم‌ربایانی است که برای اخاذی 10میلیارد 
تومانی مردی را ربوده و یک‌ ماه در باغی زندانی کرده بودند.

به گزارش همشهری، حدود یک‌ماه قبل، خانواده مردی 
جوان به نام آرمان به اداره پلیس آگاهی تهران رفتند و خبر 
از ناپدید شدن وی دادند. آنها می‌گفتند که آرمان در زمینه 
خرید و فروش ملک فعالیت دارد و آخرین بار برای معامله 
از خانه بیرون رفته و دیگر برنگشته است. با این شکایت، 
پرونده‌ای تشکیل شد و مأموران برای یافتن آرمان 37ساله 

جست‌و‌جو را آغاز کردند.

یک ‌ماه بعد 
چند روز قبل، رانندگانی که از حاشیه بزرگراهی در اطراف 
کرج عبور می‌کردند چشمشان به پیکر نیمه‌جان مردی 
جوان افتاد که ناله می‌کرد و از مردم کمک می‌خواست. 
رانندگان به کمک مرد جوان رفتند و دیدند با دست و 
پای خون‌آلود روی زمین افتاده و از شدت درد به‌ خودش 
می‌پیچد. مرد مجروح برای درمان به بیمارستان انتقال 
یافت و پس از بهبودی به اداره پلیس رفت و گفت او را 
گروگان گرفته و شکنجه‌اش داده‌اند. وی کسی نبود جز 
آرمان، همان پسر جوانی که یک‌ ماه قبل خانواده‌اش خبر 

ناپدید شدن او را به پلیس اعلام کرده بودند.

گروگانگیری
آرمان در توضیح ماجرا گفت: یک ‌ماه قبل در یکی از 
محله‌های جنوب تهران خودروی پژویی راهم را سد کرد. 
سرنشینان آن 4نفر بودند که با تهدید مرا ربودند. آنها مرا 
به باغ متروکه‌ای در حاشیه تهران انتقال دادند و دست و 
پایم را بستند. در این یک ماه، هر روز شکنجه‌ام می‌دادند. 
آنها 10میلیارد تومان پول برای آزادی‌ام می‌خواستند، اما 
چنین مبلغی در حسابم نبود. در نهایت راضی شدند که 
100میلیون تومان پول بگیرند و مابقی را چک و سفته. به 
من گفتند که باید ظرف یک ‌ماه این مبلغ را تهیه کنم، در 
غیر این صورت مجددا مرا می‌ربایند و جانم را می‌گیرند. 
سپس با بدنی نیمه‌جان در بیابان رهایم کردند تا با فروش 
خانه مبلغی را که می‌خواستند فراهم کنم، اما من تصمیم 

به شکایت گرفتم.

شکایت از برادر
درحالی ‌که تحقیقات پلیسی زیرنظر قاضی سهرابی، بازپرس 
جنایی تهران برای شناسایی و بازداشت آدم‌ربایان ادامه 
داشت، بار دیگر آرمان راهی اداره پلیس شد و سرنخ تازه‌ای 
در اختیار تیم تحقیق قرار داد. او گفت: چند شب قبل خانه 
یکی از اقواممان مهمان بودم که در آنجا رازی فاش شد. یکی 
از بستگانم به من گفت که طراح آدم‌ربایی، برادرم، آرمین 
بوده است. من و برادرم در کار خرید و فروش ملک هستیم 
و مدتی قبل به اختلاف مالی برخوردیم. فکر می‌کنم پشت 
پرده گروگانگیری یکی از آشنایانمان است که با اجیر کردن 

4آدم‌ربا می‌خواست به پول برسد، اما موفق نشد.
با این شکایت، بازپرس جنایی دستور احضار مرد آشنا 
را صادر کرده است تا مشخص شود که او نقشی در 

گروگانگیری داشته یا نه.

رویداد

کلاهبردار اینترنتی خودش را 
خواننده سرشناس جا زد

فردی که در فضای مجازی خودش را خواننده‌ای 
سرشناس جا زده بود و از کاربران به بهانه کمک به افراد 

بی‌بضاعت کلاهبرداری می‌کرد دستگیر شد.
به گزارش همشهری، چندی قبل یکی از خواننده‌های 
مطرح کشور به اداره پلیس فتا قدم گذاشت و عنوان 
کرد که یک صفحه جعلی به اسم 
او ساخته شده است. وی توضیح 
داد: فردی که صفحه جعلی را در 
اینستاگرام راه‌اندازی کرده بیش 
از 400هزار دنبال‌کننده دارد که 
با سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی 
من و انتشار تصاویرم ‌مردم را فریب 

می‌دهد.
 این خواننده ادامه داد: فرد کلاهبردار 
درحالی ‌که خودش را جای من 
معرفی کرده، با ترفند کمک به افراد 
بی‌بضاعت از کاربران کلاهبرداری 

می‌کند.
این شکایت،  با 
کارآگاهان سایبری 
پلیس فتای پایتخت با 
بهره‌گیری از روش‌های 
علمی بعد از شناسایی مجرم در 
فضای مجازی، وی را در یکی 
از مناطق شمال تهران دستگیر 
کردند. مرد کلاهبردار در بازجویی‌ها به 
ساخت صفحه جعلی با نام و مشخصات 
خواننده مطرح کشور در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام و دریافت وجه از بیش از ۳۰ 
نفر از شهروندان اعتراف و ابراز پشیمانی 
کرد. وی انگیزه خود را به ‌دست 
آوردن پول دانست. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی، رئیس پلیس 
فتای تهران با بیان این خبر گفت: 
متهم با قرار قانونی بازداشت شده است 

و تحقیقات از وی ادامه دارد.

مرگ جوان 27ساله 

 در یکی از روستاهای بروجرد، 
رسم غلط تیراندازی در عروسی 
حادثه مرگباری آفرید. این حادثه 
3خرداد سال گذشته رخ داد. 
وقتی مهمانان در حال جشن و 
پایکوبی بودند، 2 نفر که وظیفه 
تیراندازی در عروسی را برای 
احترام به مهمانان بر عهده 
داشتند، اقدام به شلیک گلوله 
کردند اما تیراندازی آنها باعث 
مرگ یک جوان 27ساله شد و 
مراسم عروسی را تبدیل به عزا 

کرد. 

کشته شدن داماد 

یکی از دردناک‌ترین حوادث رسم 
تیراندازی در یکی از روستاهای 
کهگیلویه و بویراحمد اتفاق 
افتاد. 31تیر سال گذشته، وقتی 
عروس و داماد دست در دست هم 
پیشاپیش خانواده و مهمانان وارد 
حیاط خانه پدر داماد شدند، یکی 
از مهمانان تفنگ به ‌دست برای 
خوشامدگویی به مهمانان شروع 
به تیراندازی کرد که ناگهان یکی 
از گلوله‌ها بر قلب داماد اصابت 
کردکه باعث جان باختن او شد و 

خانواده‌‌اش را داغدار کرد.

قربانی؛ برادر عروس

شامگاه پنجشنبه، 21دی‌ماه سال 
گذشته  در روستای سرآسیاب 
شهرستان لنده در کهگیلویه 
و بویراحمد مراسم عروسی 
باشکوهی برپا‌بود. همه در حال 
شادی بودند تا اینکه شلیک 
گلوله توسط یکی از مهمانان که 
حین رقص و پایکوبی تیراندازی 
می‌کرد، اتفاق تلخی رقم زد و 
باعث مرگ برادر عروس شد. این 
مرد 42ساله بر اثر شلیک گلوله 
جان خود را از دست داد و عروس 

در شب عروسی‌اش عزادار شد.

کودک 9ساله جان باخت

8اسفند سال گذشته نیز سنت 
تیراندازی جان یک کودک 
را گرفت. کودک ۹ ساله اهل 
روستای چاه‌دروا شهرستان مُهر 
در استان فارس، در اثر تیراندازی 
در عروسی به‌ شدت مجروح شد. 
او را به بیمارستانی در لامرد برای 
معالجه انتقال دادند که به دلیل 
شدت جراحات، کادر پزشکی 
درخواست کردند با اورژانس 
هوایی به شیراز منتقل شود، اما 
قبل از رسیدن اورژانس، کودک 

جان خود را از دست داد.

مرگ یک شاعر

18شهریور سال گذشته، وقتی 
شاعران معروف خوزستانی در 
یک مراسم ختم در بندر امام 
خمینی)ره( گرد هم آمدند، 
یکی از حاضران طبق رسم غلط 
تیراندازی، شروع به شلیک کرد 
که ناگهان چند تیر به ‌سوی حضار 
روانه شد و حیدر حیدری، شاعر 
عرب خوزستانی اهل رامشیر بر اثر 
اصابت گلوله جان باخت و همچنین 
علی مجدم، شاعر عرب اهل 
آبادان بر اثر اصابت تیر مجروح 

و به بیمارستان منتقل شد.

وقتی مأموران برای دستگیری 
جوان تیرانداز راهی مخفیگاهش 
شدند او قصد مقاومت داشت 
که در نهایت با شلیک پلیس ، 

دستگیر شد

رسم غلط تیراندازی در مراسم عروسی همچنان قربانی می گیرد


